INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO
DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV

LEI MUNICIPAL N". 267/2009 — GP, de 19/05/2009.
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camupreviggmail.com

ITEM 38

Resolução TC n° 48, de 19/12/18
ANEXO X

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

V
A

L
U

C
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5d190252-17c2-42f4-9ec9-96a42b428ce4

INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO
DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV

LEI MUNICIPAL N". 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camuprevirdgmail.com

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DO RELATÓRIO DA AVALIAÇÃO ATUARIAL
2018 COM DATA BASE 2017

Camutanga, 20 de março 2018

Ofício n2 07/2018

Exmo. Sr. Prefeito do Município de Camutanga — PE
Sr. Armando Pimentel da Rocha

Encaminhamos a Vossa Excelência para apreciação, o Relatório da

Avaliação Atuarial 2018 com data base 2017, como também o DRAA, do Instituto

Previdenciário do Município de Camutanga.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer informações adicionais.

Atenciosamente,

Evalúcia Bezerra da Silva Pereira

Diretora do CAMUPREV

Evalucia Bezerro dc Silva Pereira
Diretor Presidente do

Instituto de Previdência

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

V
A

L
U

C
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5d190252-17c2-42f4-9ec9-96a42b428ce4

INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO
DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV

LEI MUNICIPAL N°. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camuprevViègmail.com

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DO RELATÓRIO DA AVALIAÇÃO ATUARIAL
2018 COM DATA BASE 2017

Camutanga, 20 de março 2018

Ofício n2 08/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Camutanga — PE
Sr. Silvio Luis Pimentel

Encaminhamos a Vossa Excelência para apreciação, o Relatório da

Avaliação Atuarial 2018 com data base 2017, como também o DRAA, do Instituto

Previdenciário do Município de Camutanga.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer informações adicionais.

Atenciosamente,

Evalúcia Bezerra da Silva Pereira

Diretora do CAMUPREV

Evalucia Bezerra cic Silva Pereira
Diretor Presidente do

Instituto de Previdência

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

V
A

L
U

C
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5d190252-17c2-42f4-9ec9-96a42b428ce4